e tramite il portale del gestore della vendita telematica www.garavirtuale.it - 

Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 09 febbraio 2026, alle ore 09.00 avrà luogo 

l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni: 

Lotto 91: 

al valore d’asta di € 30.400,00= (trentamilaquattrocento,00), offerta minima € 

22.800,00= (ventiduemilaottocento,00). In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 500,00= 

(cinquecento,00). 

Oggetto: piena proprietà di terreno edificabile, identificato nella perizia di 

stima come Lotto 9A, ubicato in una lottizzazione accessibile da via Pietro

[...]

Ovest, particelle nn. 

810 – 963, salvis. 

Stato di possesso: libero.  

Regolarità urbanistico-edilizia-catastale: si rinvia a quanto riportato in calce 

alla descrizione degli otto lotti. 

Vincoli e oneri: come da perizia. 

*** 

Lotto 92: 

al valore d’asta di € 30.400,00= (trentamilaquattrocento,00), offerta minima € 

22.800,00= (ventiduemilaottocento,00). In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 500,00= 

(cinquecento,00). 

Oggetto: Piena proprietà di terreno edificabile, identificato nella perizia di 

stima come Lotto 9B, ubicato in una lottizzazione accessibile da via Pietro

[...]

Ovest, particella n. 810, salvis. 

Stato di possesso: libero.  

Regolarità urbanistico-edilizia-catastale: si rinvia a quanto riportato in calce 

alla descrizione degli otto lotti. 

Vincoli e oneri: come da perizia. 

*** 

Lotto 94: 

al valore d’asta di € 34.800,00= (trentaquattromilaottocento,00), offerta minima 

€ 26.100,00= (ventiseimilacento,00). In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., eventuali 

offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 500,00= (cinquecento,00). 

Oggetto: piena proprietà di terreno edificabile, identificato nella perizia di 

stima quale 9D, ubicato in una lottizzazione accessibile da via Pietro Nenni,

[...]

Ovest, particelle nn. 943 e 948, 

salvis. 

Stato di possesso: libero.  

Regolarità urbanistico-edilizia-catastale: si rinvia a quanto riportato in calce 

alla descrizione degli otto lotti. 

Vincoli e oneri: come da perizia. 

*** 

Lotto 95: 

al valore d’asta di € 30.800,00= (trentamilaottocento,00), offerta minima € 

23.100,00= (ventitremilacento,00). In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., eventuali 

offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 500,00= (cinquecento,00). 

Oggetto: piena proprietà di terreno edificabile, identificato in perizia quale 

Lotto 9E, ubicato in una lottizzazione accessibile da via Pietro Nenni, posto a

[...]

Ovest, particella n. 948, salvis. 

Stato di possesso: libero.  

Regolarità urbanistico-edilizia-catastale: si rinvia a quanto riportato in calce 

alla descrizione degli otto lotti. 

Vincoli e oneri: come da perizia. 

*** 

Lotto 97: 

al valore d’asta di € 46.400,00= (quarantaseimilaquattrocento,00), offerta 

minima € 34.800,00= (trentaquattromilaottocento,00). In caso di gara, ex art. 

573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

500,00= (cinquecento,00). 

Oggetto: piena proprietà di terreno edificabile, identificato nella perizia di 

stima quale Lotto 9G, ubicato in una lottizzazione accessibile da via Pietro